

ALTE MATERIALE DE CONSTRUCTII DIVERSE

I.D.: 44103754

Data publicarii	26.09.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.140,76 RON - 1.140,76 RON

Descriere: CIMENT BUC 8 17.65 141.18;PENSULE BUC 2 20.17 40.34;PENSULE BUC 1 7.98 7.98;RIMANI TEN BUC.10 23.11 231.09;RIMANO BIANCO BUC 1 19.33 19.33;VOPSEA LAVABIL 8.5L BUC 3 63.03 189.08;COLTAR ALUMINIU 2.5ML BUC 14 2.94 41.18;COLTAR PLASA BUC 18 2.94 52.94;MULTIBAT BUC 1 20.17 20.17;ADEZIV POLISTIREN BUC 10 15.13 151.26;ROLE ZUGRAV BUC 1 13.45 13.45;BURGHUI BUC 1 21.85 21.85;VARF SURUBELNITA BUC 6 2.10 12.61;PRELUNGITOR MAGNETIC BUC 2 7.56 15.13;PLASA POLISTIREN BUC 22 2.10 46.22;SPUMA POLIURETANICA BUC 2 18.49 36.97;PANZA ABRAZIVA BUC 4 2.52 10.08;SILICON UNIVERSAL BUC 1 13.45 13.45;CUTTER BUC 1 7.56 7.56;MISTIRIE BUC 1 9.66 9.66;CANCIOC BUC 1 12.18 12.18;ROLE ZUGRAV BUC 2 2.52 5.04;SURUB LEMN BUC 500 0.08 42.02;
